
 

 

平成 28年 2月吉日 

沖縄県代協会員   各位 

一般社団法人 沖縄県損害保険代理業協会 

会長  野原  早織 

教育委員長 村山 豪 

 

 

宮古島単協セミナー『地震災害・地震保険セミナー』のご案内 

 

   春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は代協活動に 

  格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   来る３月１１日で東日本大震災から５年目を迎えます、生活再建をされる方がいる一方、 

  いまなお多くの方々が避難生活を送っています。 

  地震に対する関心が高まる中、消費者の備えや保険に関する意識も高まっています。 

   そこで、私たち地域のリスクマネージャーとして地震災害や地震保険について再確認し 

  消費者のみなさまへ役立てていく事を目的とし下記の通りセミナーを開催いたします。 

  多忙の折とは思いますが是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

   寒さの戻りで冷え込むこともございます。体調を崩されませんように。 

 

 

記 

 

                                   日時：平成 28年 2月 26日（金） 15時～17時 

                                   会場：大同火災海上保険㈱ 宮古支社会議室 

                                   講師：日本損害保険協会 坪井 護 

 

 

以上 

問い合わせ 

一般社団法人 沖縄県損害保険代理業協会 

ＴＥＬ：098-858-7192【13時～17時】 

ＦＡＸ：098-858-7197 

Ｅ－mail ： okidaikyo@okidaikyo.com 

    担当：下地 正樹 携帯:090-8664-7659 

 〒900‐0026 那覇市奥武山町 26-24 奥武山マンションビル 202号 

mailto:okidaikyo@okidaikyo.com

